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Zestaw wierteł HSS 8 sztuk Impact
control 2608577146 Bosch

Cena brutto 160,22 zł

Cena netto 130,26 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 7 dni

Kod producenta 2608577146

Kod EAN 3165140881760

Producent Bosch

Twoje korzyści

Opis produktu
8-częściowy zestaw wierteł HSS Impact Control

Szczegóły
Średnica mm
2,0
3,0
4,0
5,0
6,0
7,0
8,0
10,0

Długość całkowita mm
60
72
83
91
98
109
117
133

Wymiary zestawu [mm]
41,0 x 110,0 x 200
Zaw. opak. 8 Szt. 
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